後継者資格取得による加入申込書様式4号

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
豊田森林組合長　殿
　　　　　　〒
住　　所：
ふりがな
氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号：
貴組合に加入したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１．引受（譲り受け）出資口数　　　　　　　　　　　　　　口

２．引受（譲り受け）出資金額　　　　　　　　　　　　　　円
（１口当たり１，０００円）

３．他人の持分を譲り受ける場合は、譲渡人の住所氏名を記載すること。
〔譲渡人〕住   　所：
ふりがな
氏  　名：

４．法人にあっては次の書類を添付すること。
①定款またはこれに代わる書類
②加入について総会の議事録の抄本等加入の意思を証明する書類
③代表者の氏名および住所を記載した書面
【添付書類】
　　　　①組合員と後継者それぞれの身分証明
　　（相続の場合）
　　　　①相続人の本人確認のできるもの（運転免許証・健康保険証などのコピー
②相続人と被相続人との続柄のわかる書類（戸籍謄本・遺産分割書等のコピー）
　　　　③所有山林のわかるもの（登記済書・課税明細書などのコピー）

（個人情報取扱について）
「後継者資格取得による加入申込書」により知り得た個人情報は、当組合の定める個人情報保護規程に基づき、他の目的への使用は行いません。